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2022년도 학교회계 결산총괄표

□ 세입·세출 결산 총괄표 집행년월 : 2023년 03월                                                           (단위 : 원)

예산액 예산현액 세입결산액(A) 세출결산액(B) 세계잉여금(A-B) 비고

2,065,256,000 2,065,256,000 2,061,314,900 1,995,284,040 66,030,860

□ 잉여금 처리현황 (단위 : 원)

세계잉여금 다음연도 이월사업비 보조금반환

확정액

순세계잉여금

세입결산 세출결산 차액 명시 사고 계속비 소계 결산전 이입 결산 후 이월 소계

2,061,314,900 1,995,284,040 66,030,860 54,000,000 0 0 54,000,000 0 10,000,000 2,030,860 12,030,860

□ 세입 결산 내역 (단위 : 원)

장 관 결산액 구성비(%)

이전수입 지방자치단체이전수입 411,664,840 20.0

지방교육행정기관이전수입 1,558,298,000 75.6

자체수입 학부모부담수입 65,695,320 3.2

행정활동수입 14,898,100 0.7

기타수입 전년도이월금 10,758,640 0.5

합계 2,061,314,900 100

□ 세출 결산 내역 (단위 : 원)

정책사업 결산액 구성비(%)

인적자원 운용 96,535,400 4.8

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 54초 2 경기도교육청 신원중학교



2022년도 학교회계 결산총괄표

학생복지/교육격차 해소 1,138,242,890 57.0

기본적 교육활동 270,950,110 13.6

선택적 교육활동 23,945,380 1.2

교육활동 지원 189,297,390 9.5

학교 일반운영 276,198,960 13.8

학교 재무활동 113,910 0.0

합계 1,995,284,040 100

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 54초 3 경기도교육청 신원중학교



2022년도 세입결산서

학 교 명 : 신원중학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)장 관 항 목

1. 이전수입 1,974,791,000 1,974,791,000 1,969,962,840 4,828,160

1. 지방자치단체이전수입 405,782,000 405,782,000 411,664,840 -5,882,840

1. 비법정이전수입 334,882,000 334,882,000 340,881,640 -5,999,640

1. 기초지방자치단체전입금 334,882,000 334,882,000 340,881,640 -5,999,640

2. 교육경비보조금 70,900,000 70,900,000 70,783,200 116,800

1. 기초지방자치단체전입금 70,900,000 70,900,000 70,783,200 116,800

2. 지방교육행정기관이전수입 1,569,009,000 1,569,009,000 1,558,298,000 10,711,000

1. 교육비특별회계전입금수입 1,569,009,000 1,569,009,000 1,558,298,000 10,711,000

1. 교육비특별회계전입금 1,569,009,000 1,569,009,000 1,558,298,000 10,711,000

2. 자체수입 79,706,000 79,706,000 80,593,420 -887,420

1. 학부모부담수입 65,697,000 65,697,000 65,695,320 1,680

1. 수익자부담수입 65,697,000 65,697,000 65,695,320 1,680

1. 급식비 45,780,000 45,780,000 45,778,980 1,020

2. 현장체험학습비 8,397,000 8,397,000 8,396,760 240

3. 졸업앨범비 11,520,000 11,520,000 11,519,580 420

2. 행정활동수입 14,009,000 14,009,000 14,898,100 -889,100

1. 사용료및수수료 9,824,000 9,824,000 10,720,280 -896,280

1. 사용료및수수료 9,824,000 9,824,000 10,720,280 -896,280

2. 자산수입 1,265,000 1,265,000 1,265,500 -500

1. 자산매각대 1,265,000 1,265,000 1,265,500 -500

3. 기타행정활동수입 2,920,000 2,920,000 2,912,320 7,680

1. 이자수입 1,701,000 1,701,000 1,694,350 6,650

2. 기타행정활동수입 1,219,000 1,219,000 1,217,970 1,030

3. 기타수입 10,759,000 10,759,000 10,758,640 360

1. 전년도이월금 10,759,000 10,759,000 10,758,640 360

1. 순세계잉여금 10,759,000 10,759,000 10,758,640 360

1. 순세계잉여금 10,759,000 10,759,000 10,758,640 360

세입합계 2,065,256,000 2,065,256,000 2,061,314,900 3,941,100

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 54초 4 경기도교육청 신원중학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 신원중학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 인적자원 운용 96,801,000 96,801,000 96,535,400 265,600

1. 교직원 복지 및 역량강화 60,501,000 60,501,000 60,244,540 256,460

1. 교직원역량강화 1,858,000 1,858,000 1,604,600 253,400

1. 직무연수 858,000 858,000 858,000 0

2. 자율연수 1,000,000 1,000,000 746,600 253,400

2. 교직원복지 58,643,000 58,643,000 58,639,940 3,060

1. 동호회지원 313,000 313,000 312,100 900

2. (목)교육공무직원 처우개선 58,330,000 58,330,000 58,327,840 2,160

2. 기타 교직원보수 36,300,000 36,300,000 36,290,860 9,140

1. 기타수당 36,300,000 36,300,000 36,290,860 9,140

1. 교원연구비 36,300,000 36,300,000 36,290,860 9,140

2. 학생복지/교육격차 해소 1,145,252,000 1,145,252,000 1,138,242,890 7,009,110

1. 급식 관리 953,397,000 953,397,000 946,803,640 6,593,360

1. 학교급식운영 953,397,000 953,397,000 946,803,640 6,593,360

1. 급식재료구입비 458,391,000 458,391,000 454,704,680 3,686,320

2. 급식운영비 33,068,000 33,068,000 33,067,630 370

3. 급식기구확충비 123,563,000 123,563,000 123,336,930 226,070

4. 위탁급식비 127,893,000 127,893,000 127,892,010 990

5. 급식운영비(자체) 7,807,000 7,807,000 5,726,760 2,080,240

6. 조리실무사인건비(자체) 2,460,000 2,460,000 2,357,890 102,110

7. (목)급식공무직원 인건비 180,479,000 180,479,000 179,982,000 497,000

8. (목)급식실현대화 휴업수당 19,736,000 19,736,000 19,735,740 260

2. 보건관리 85,475,000 85,475,000 85,060,030 414,970

1. 학생및교직원보건안전관리 52,746,000 52,746,000 52,723,970 22,030

1. 학교안전공제회비 7,068,000 7,068,000 7,068,000 0

2. 학생건강검사 8,606,000 8,606,000 8,605,180 820

3. 보건실운영 7,649,000 7,649,000 7,648,660 340

4. 교직원건강검사비 901,000 901,000 880,680 20,320

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 54초 5 경기도교육청 신원중학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 신원중학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

5. 흡연예방활동 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0

6. 감염병예방활동 26,522,000 26,522,000 26,521,450 550

2. 학교환경위생관리 32,729,000 32,729,000 32,336,060 392,940

1. 먹는물관리 6,963,000 6,963,000 6,962,270 730

2. 방역관리 25,766,000 25,766,000 25,373,790 392,210

3. 학생복지 106,380,000 106,380,000 106,379,220 780

1. 학생복지운영 106,380,000 106,380,000 106,379,220 780

1. 졸업앨범제작 11,520,000 11,520,000 11,519,580 420

2. 학생증제작 810,000 810,000 809,640 360

3. 교복구입 94,050,000 94,050,000 94,050,000 0

3. 기본적 교육활동 271,431,000 271,431,000 270,950,110 480,890

1. 교과 활동 169,756,000 169,756,000 169,302,240 453,760

1. 교과활동지원 88,092,000 88,092,000 87,767,960 324,040

1. 보결(대강)수업관리 1,770,000 1,770,000 1,770,000 0

2. 학생주도성프로젝트활동운영 2,000,000 2,000,000 1,695,600 304,400

3. 인성교육 2,726,000 2,726,000 2,725,030 970

4. (시보조)빛깔있는 창의적 교육과정 11,300,000 11,300,000 11,300,000 0

5. (시보조)각양각색 맞춤형 진로교육 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0

6. (시보조)자유학기제 1인 1학기 6,300,000 6,300,000 6,300,000 0

7. (목)교과보충 집중 프로그램 운영 50,000,000 50,000,000 49,982,180 17,820

8. (목)에듀테크 고양형 미래교육 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0

9. (시보조)함께 행복한 마을교육공동체 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0

10. 학기말 프로그램 3,496,000 3,496,000 3,495,150 850

2. 국어 교과활동 2,790,000 2,790,000 2,789,930 70

1. 국어교과운영 2,790,000 2,790,000 2,789,930 70

3. 사회 교과활동 4,253,000 4,253,000 4,251,710 1,290

1. 사회교과운영 1,445,000 1,445,000 1,445,020 -20

2. 역사교과운영 1,849,000 1,849,000 1,848,810 190

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 54초 6 경기도교육청 신원중학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 신원중학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

3. 윤리(도덕)교과운영 959,000 959,000 957,880 1,120

4. 수학 교과활동 3,590,000 3,590,000 3,589,440 560

1. 수학교과운영 3,590,000 3,590,000 3,589,440 560

5. 과학 교과활동 23,571,000 23,571,000 23,570,230 770

1. 과학교과운영 291,000 291,000 290,880 120

2. 과학교재교구구입 221,000 221,000 220,690 310

3. 실험실습재료지원 6,217,000 6,217,000 6,217,060 -60

4. 기술교과운영 11,886,000 11,886,000 11,885,940 60

5. 가정교과운영 4,956,000 4,956,000 4,955,660 340

6. 체육 교과활동 6,824,000 6,824,000 6,822,900 1,100

1. 체육교과운영 4,550,000 4,550,000 4,549,630 370

2. 학생스포츠클럽운영 91,000 91,000 90,790 210

3. 건강체력교실운영 2,183,000 2,183,000 2,182,480 520

7. 예술 교과활동 9,228,000 9,228,000 9,227,080 920

1. 음악교과운영 2,080,000 2,080,000 2,079,980 20

2. 미술교과운영 7,148,000 7,148,000 7,147,100 900

8. 외국어 교과활동 3,484,000 3,484,000 3,483,460 540

1. 외국어교과운영 3,484,000 3,484,000 3,483,460 540

9. 선택 교과활동 370,000 370,000 369,750 250

1. 한문교과운영 370,000 370,000 369,750 250

10. 특수교육교과활동 24,484,000 24,484,000 24,360,500 123,500

1. 특수교육교과운영 6,703,000 6,703,000 6,702,560 440

2. 사회복무요원(특수)인건비 10,611,000 10,611,000 10,488,170 122,830

3. 직업실습지원 3,635,000 3,635,000 3,635,060 -60

4. 현장체험학습 412,000 412,000 411,910 90

5. (목)특수교육대상 원거리 통학비 3,123,000 3,123,000 3,122,800 200

11. 정보교과활동 3,070,000 3,070,000 3,069,280 720

1. 정보교과운영 3,070,000 3,070,000 3,069,280 720

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 54초 7 경기도교육청 신원중학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 신원중학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

2. 창의적 체험활동 66,949,000 66,949,000 66,922,840 26,160

1. 자율활동 20,238,000 20,238,000 20,236,370 1,630

1. 학생자치회활동운영 2,568,000 2,568,000 2,567,400 600

2. 학급운영비 2,550,000 2,550,000 2,550,070 -70

3. 학교축제운영 7,525,000 7,525,000 7,524,490 510

4. 과학경연및경시대회 42,000 42,000 42,000 0

5. 기타자율활동 7,553,000 7,553,000 7,552,410 590

2. 현장체험학습활동 8,433,000 8,433,000 8,432,400 600

1. 현장체험학습 8,433,000 8,433,000 8,432,400 600

3. 동아리활동 22,806,000 22,806,000 22,801,770 4,230

1. 동아리활동 3,401,000 3,401,000 3,400,290 710

2. 학교스포츠클럽활동 15,905,000 15,905,000 15,904,120 880

3. (목)학교예술활성화 운영 2,000,000 2,000,000 1,997,360 2,640

4. (목)2022년 더불어학교 운영 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0

4. 봉사활동 2,550,000 2,550,000 2,531,200 18,800

1. 환경미화활동 2,550,000 2,550,000 2,531,200 18,800

5. 진로활동 12,922,000 12,922,000 12,921,100 900

1. 진로계획활동 5,779,000 5,779,000 5,778,700 300

2. 진로교과운영 7,143,000 7,143,000 7,142,400 600

3. 자유학기(년) 활동 34,726,000 34,726,000 34,725,030 970

1. 자유학기(년)제활동 34,726,000 34,726,000 34,725,030 970

1. 주제선택활동 2,346,000 2,346,000 2,345,640 360

2. 예술및체육활동 10,640,000 10,640,000 10,640,000 0

3. 자유학기제활동 1,990,000 1,990,000 1,989,390 610

4. 자유학년제활동 19,750,000 19,750,000 19,750,000 0

4. 선택적 교육활동 23,946,000 23,946,000 23,945,380 620

1. 기타 선택적 교육활동 4,400,000 4,400,000 4,400,000 0

1. 기타선택적교육운영 4,400,000 4,400,000 4,400,000 0

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 54초 8 경기도교육청 신원중학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 신원중학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. (목)2022 선배동행 교육활동지원 4,400,000 4,400,000 4,400,000 0

2. 독서활동 19,546,000 19,546,000 19,545,380 620

1. 독서활동운영 19,546,000 19,546,000 19,545,380 620

1. 도서구입 15,600,000 15,600,000 15,599,430 570

2. 도서관운영 1,561,000 1,561,000 1,560,940 60

3. 독서관련행사운영 2,385,000 2,385,000 2,385,010 -10

5. 교육활동 지원 245,303,000 245,303,000 189,297,390 56,005,610

1. 교무업무 운영 24,657,000 24,657,000 23,074,050 1,582,950

1. 교무학사운영 24,657,000 24,657,000 23,074,050 1,582,950

1. 교무학사운영 19,539,000 19,539,000 18,784,850 754,150

2. 입학식,졸업식행사 2,333,000 2,333,000 1,571,700 761,300

3. 교육활동홍보 300,000 300,000 232,500 67,500

4. 교육과정평가 2,485,000 2,485,000 2,485,000 0

2. 학습지원실 운영 126,771,000 126,771,000 126,351,570 419,430

1. 방송실운영 4,427,000 4,427,000 4,426,970 30

1. 방송시설유지관리 2,035,000 2,035,000 2,035,100 -100

2. 방송실운영 2,392,000 2,392,000 2,391,870 130

2. 정보화실운영 122,344,000 122,344,000 121,924,600 419,400

1. 학교정보화지원 18,848,000 18,848,000 18,682,600 165,400

2. 정보화기자재구매및관리 103,496,000 103,496,000 103,242,000 254,000

3. 교육여건 개선 66,658,000 66,658,000 12,657,900 54,000,100

1. 교육환경개선 66,658,000 66,658,000 12,657,900 54,000,100

1. 기타교육환경개선 66,658,000 66,658,000 12,657,900 54,000,100

4. 생활지도운영 27,217,000 27,217,000 27,213,870 3,130

1. 학생생활상담지도 15,258,000 15,258,000 15,256,210 1,790

1. 상담실운영 4,549,000 4,549,000 4,548,830 170

2. 학부모교통봉사단(녹색어머니회) 176,000 176,000 175,600 400

3. 관계맺기프로그램 운영 43,000 43,000 42,390 610

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 54초 9 경기도교육청 신원중학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 신원중학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

4. (목)사회성 회복 학생활동 지원 5,900,000 5,900,000 5,900,000 0

5. (목)심리, 정서회복 WEE클래스지원 4,590,000 4,590,000 4,589,390 610

2. 학교폭력예방 6,959,000 6,959,000 6,957,660 1,340

1. 안전한학교환경구축 261,000 261,000 260,190 810

2. 학교폭력예방지원 698,000 698,000 697,470 530

3. (목)학생보호인력 운영 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0

3. 학생안전교육 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0

1. (목)7대표준안전교육 기자재 구입 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0

6. 학교 일반운영 282,309,000 282,309,000 276,198,960 6,110,040

1. 시설 장비 유지 166,921,000 166,921,000 165,760,930 1,160,070

1. 학교시설장비유지 166,921,000 166,921,000 165,760,930 1,160,070

1. 공공요금및제세공과금 63,337,000 63,337,000 59,371,430 3,965,570

2. 연료비 16,220,000 16,220,000 18,233,820 -2,013,820

3. 시설일반관리 87,364,000 87,364,000 88,155,680 -791,680

2. 학교운영 협력 3,858,000 3,858,000 3,833,070 24,930

1. 학교운영위원회운영 400,000 400,000 382,530 17,470

1. 학교운영위원회운영 400,000 400,000 382,530 17,470

2. 학부모협력 3,458,000 3,458,000 3,450,540 7,460

1. 학부모회운영 2,480,000 2,480,000 2,479,790 210

2. 학부모교육및활동지원 978,000 978,000 970,750 7,250

3. 학교기관 운영 111,530,000 111,530,000 106,604,960 4,925,040

1. 부서기본운영 105,626,000 105,626,000 100,765,980 4,860,020

1. 교장실운영 14,248,000 14,248,000 14,239,860 8,140

2. 교육행정실운영 89,458,000 89,458,000 84,606,120 4,851,880

3. (목)순회교사 여비 1,920,000 1,920,000 1,920,000 0

2. 행정지원인력운용 5,904,000 5,904,000 5,838,980 65,020

1. 행정실무사(행정)인건비 5,904,000 5,904,000 5,838,980 65,020

7. 학교 재무활동 214,000 214,000 113,910 100,090

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 54초 10 경기도교육청 신원중학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 신원중학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 반환금 214,000 214,000 113,910 100,090

1. 반환금 214,000 214,000 113,910 100,090

1. 정산대상재원집행잔액 114,000 114,000 113,910 90

2. 교육경비이자반환금 100,000 100,000 0 100,000

세출합계 2,065,256,000 2,065,256,000 1,995,284,040 69,971,960

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 54초 11 경기도교육청 신원중학교



2022년도 세출예산이전용 명세서

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
이(전)용

구분

이(전)용 이(전)용

사유증가 감소

* 조회된 자료가 없습니다 *

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 55초 12 경기도교육청 신원중학교



2022년도 예비비사용 명세서

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
총사업비

(예산현액)

예비비

지출결정액(A)

예비비

사용액(B)

예비비

사용잔액(A-B)
지출결정일자 예비비 사유

* 조회된 자료가 없습니다 *

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 55초 13 경기도교육청 신원중학교



2022년도 다음연도 이월명세서(명시이월)

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목 예산현액① 지출액② 지출잔액③ 이월액④
불용액

①-②-④
사유

교육활동 지원 교육여건 개선 교육환경개선 기타교육환경개선 시설비 54,000,000 0 54,000,000 54,000,000 0 기타

합계 54,000,000 0 54,000,000 54,000,000 0

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 55초 14 경기도교육청 신원중학교



2022년도 다음연도 이월명세서(사고이월)

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목 예산현액① 지출원인행위액② 지출액③
지출잔액④

(②-③)
이월액⑤

불용액

①-③-⑤
사유

* 조회된 자료가 없습니다 *

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 55초 15 경기도교육청 신원중학교



2022년도 다음연도 이월명세서(계속비이월)

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목 총사업기간 총사업비 예산현액① 지출액② 이월액③
불용액

①-②-③
사유

* 조회된 자료가 없습니다 *

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 55초 16 경기도교육청 신원중학교



명시이월 사용명세서

(단위 : 원)경기도교육청 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

자료가 없습니다.

17/43오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 55초 경기도교육청 



사고이월 사용명세서

경기도교육청 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

자료가 없습니다.

18/43오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 55초 경기도교육청 신원중학교



계속비이월 사용명세서

경기도교육청 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

자료가 없습니다.

19/43오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 55초 경기도교육청 신원중학교



계속비 명세서

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 총사업기간 총사업비 구분
2022

(회계연도)
2023 2024 2025 2026

* 조회된 자료가 없습니다 *

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 55초 20 경기도교육청 신원중학교



2022년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

기타수당 36,300,000 9,140 0 0 0 0 0 9,140 9,140 0.1

교직원역량강화 1,858,000 253,400 253,400 0 0 0 0 0 253,400 1.6

교직원복지 58,643,000 3,060 900 0 0 0 0 2,160 3,060 0.0

학교급식운영 953,397,000 6,593,360 0 0 0 0 0 6,593,360 6,593,360 41.3

학생및교직원보건안전관리 52,746,000 22,030 22,030 0 0 0 0 0 22,030 0.1

학교환경위생관리 32,729,000 392,940 392,940 0 0 0 0 0 392,940 2.5

학생복지운영 106,380,000 780 360 0 0 0 0 420 780 0.0

교과활동지원 88,092,000 324,040 306,220 0 0 0 0 17,820 324,040 2.0

국어 교과활동 2,790,000 70 70 0 0 0 0 0 70 0.0

사회 교과활동 4,253,000 1,290 1,290 0 0 0 0 0 1,290 0.0

수학 교과활동 3,590,000 560 560 0 0 0 0 0 560 0.0

과학 교과활동 23,571,000 770 770 0 0 0 0 0 770 0.0

체육 교과활동 6,824,000 1,100 1,100 0 0 0 0 0 1,100 0.0

예술 교과활동 9,228,000 920 920 0 0 0 0 0 920 0.0

외국어 교과활동 3,484,000 540 540 0 0 0 0 0 540 0.0

선택 교과활동 370,000 250 250 0 0 0 0 0 250 0.0

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 55초 21 경기도교육청 신원중학교



2022년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

특수교육교과활동 24,484,000 123,500 123,500 0 0 0 0 0 123,500 0.8

정보교과활동 3,070,000 720 720 0 0 0 0 0 720 0.0

자율활동 20,238,000 1,630 1,630 0 0 0 0 0 1,630 0.0

현장체험학습활동 8,433,000 600 0 0 0 0 0 600 600 0.0

동아리활동 22,806,000 4,230 1,590 0 0 0 0 2,640 4,230 0.0

봉사활동 2,550,000 18,800 18,800 0 0 0 0 0 18,800 0.1

진로활동 12,922,000 900 900 0 0 0 0 0 900 0.0

자유학기(년)제활동 34,726,000 970 970 0 0 0 0 0 970 0.0

방과후학교운영 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

독서활동운영 19,546,000 620 620 0 0 0 0 0 620 0.0

기타선택적교육운영 4,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교무학사운영 24,657,000 1,582,950 1,582,950 0 0 0 0 0 1,582,950 9.9

학생생활상담지도 15,258,000 1,790 1,790 0 0 0 0 0 1,790 0.0

학교폭력예방 6,959,000 1,340 1,340 0 0 0 0 0 1,340 0.0

학생안전교육 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

방송실운영 4,427,000 30 30 0 0 0 0 0 30 0.0

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 55초 22 경기도교육청 신원중학교



2022년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

정보화실운영 122,344,000 419,400 185,800 0 0 0 0 233,600 419,400 2.6

교육환경개선 66,658,000 100 0 0 0 0 0 100 100 0.0

부서기본운영 105,626,000 4,860,020 4,860,020 0 0 0 0 0 4,860,020 30.4

행정지원인력운용 5,904,000 65,020 65,020 0 0 0 0 0 65,020 0.4

학교시설장비유지 166,921,000 1,160,070 1,160,070 0 0 0 0 0 1,160,070 7.3

학교운영위원회운영 400,000 17,470 17,470 0 0 0 0 0 17,470 0.1

학부모협력 3,458,000 7,460 7,460 0 0 0 0 0 7,460 0.0

반환금 214,000 100,090 100,090 0 0 0 0 0 100,090 0.6

합계 2,065,256,000 15,971,960 9,112,120 0 0 0 0 6,859,840 15,971,960 100.0

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 55초 23 경기도교육청 신원중학교



2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

교직원역량강화 예산현액 1,858,000 0 1,858,000 0 0

지출액 1,604,600 0 1,604,600 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 253,400 0 253,400 0 0

교직원복지 예산현액 58,643,000 58,330,000 313,000 0 0

지출액 58,639,940 58,327,840 312,100 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 3,060 2,160 900 0 0

기타수당 예산현액 36,300,000 36,300,000 0 0 0

지출액 36,290,860 36,290,860 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 9,140 9,140 0 0 0

학교급식운영 예산현액 953,397,000 179,239,000 676,941,000 97,217,000 0

지출액 946,803,640 178,916,840 670,670,340 97,216,460 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 6,593,360 322,230 6,271,090 40 0

학생및교직원보건안전관리 예산현액 52,746,000 0 52,746,000 0 0

지출액 52,723,970 0 52,723,970 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 22,030 0 22,030 0 0

학교환경위생관리 예산현액 32,729,000 21,446,000 11,283,000 0 0

지출액 32,336,060 21,443,680 10,892,380 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 392,940 2,320 390,620 0 0

학생복지운영 예산현액 106,380,000 0 106,380,000 0 0

지출액 106,379,220 0 106,379,220 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 780 0 780 0 0

교과활동지원 예산현액 88,092,000 0 88,092,000 0 0

지출액 87,767,960 0 87,767,960 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 324,040 0 324,040 0 0

국어 교과활동 예산현액 2,790,000 0 2,790,000 0 0

지출액 2,789,930 0 2,789,930 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 70 0 70 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

사회 교과활동 예산현액 4,253,000 0 4,030,000 223,000 0

지출액 4,251,710 0 4,029,650 222,060 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,290 0 350 940 0

수학 교과활동 예산현액 3,590,000 0 3,590,000 0 0

지출액 3,589,440 0 3,589,440 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 560 0 560 0 0

과학 교과활동 예산현액 23,571,000 0 21,750,000 1,821,000 0

지출액 23,570,230 0 21,749,540 1,820,690 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 770 0 460 310 0

체육 교과활동 예산현액 6,824,000 0 6,824,000 0 0

지출액 6,822,900 0 6,822,900 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,100 0 1,100 0 0

예술 교과활동 예산현액 9,228,000 0 8,298,000 930,000 0

지출액 9,227,080 0 8,297,080 930,000 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 920 0 920 0 0

외국어 교과활동 예산현액 3,484,000 0 3,484,000 0 0

지출액 3,483,460 0 3,483,460 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 540 0 540 0 0

선택 교과활동 예산현액 370,000 0 370,000 0 0

지출액 369,750 0 369,750 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 250 0 250 0 0

특수교육교과활동 예산현액 24,484,000 10,611,000 11,929,000 1,944,000 0

지출액 24,360,500 10,488,170 11,928,470 1,943,860 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 123,500 122,830 530 140 0

정보교과활동 예산현액 3,070,000 0 3,070,000 0 0

지출액 3,069,280 0 3,069,280 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 720 0 720 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

자율활동 예산현액 20,238,000 0 20,238,000 0 0

지출액 20,236,370 0 20,236,370 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,630 0 1,630 0 0

현장체험학습활동 예산현액 8,433,000 0 8,433,000 0 0

지출액 8,432,400 0 8,432,400 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 600 0 600 0 0

동아리활동 예산현액 22,806,000 0 22,806,000 0 0

지출액 22,801,770 0 22,801,770 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 4,230 0 4,230 0 0

봉사활동 예산현액 2,550,000 0 2,550,000 0 0

지출액 2,531,200 0 2,531,200 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 18,800 0 18,800 0 0

진로활동 예산현액 12,922,000 0 12,922,000 0 0

지출액 12,921,100 0 12,921,100 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 900 0 900 0 0

자유학기(년)제활동 예산현액 34,726,000 0 34,726,000 0 0

지출액 34,725,030 0 34,725,030 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 970 0 970 0 0

방과후학교운영 예산현액 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

기타선택적교육운영 예산현액 4,400,000 0 4,400,000 0 0

지출액 4,400,000 0 4,400,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

독서활동운영 예산현액 19,546,000 0 3,391,000 16,155,000 0

지출액 19,545,380 0 3,390,950 16,154,430 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 620 0 50 570 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

교무학사운영 예산현액 24,657,000 0 20,345,000 4,312,000 0

지출액 23,074,050 0 18,762,050 4,312,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,582,950 0 1,582,950 0 0

방송실운영 예산현액 4,427,000 0 2,427,000 2,000,000 0

지출액 4,426,970 0 2,426,970 2,000,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 30 0 30 0 0

정보화실운영 예산현액 122,344,000 0 18,928,000 103,416,000 0

지출액 121,924,600 0 18,742,730 103,181,870 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 419,400 0 185,270 234,130 0

교육환경개선 예산현액 66,658,000 0 5,158,000 61,500,000 0

지출액 12,657,900 0 5,157,900 7,500,000 0

다음연도이월 54,000,000 0 0 54,000,000 0

불용액 100 0 100 0 0

학생생활상담지도 예산현액 15,258,000 0 15,258,000 0 0

지출액 15,256,210 0 15,256,210 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,790 0 1,790 0 0

학교폭력예방 예산현액 6,959,000 0 6,959,000 0 0

지출액 6,957,660 0 6,957,660 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,340 0 1,340 0 0

학생안전교육 예산현액 5,000,000 0 800,000 4,200,000 0

지출액 5,000,000 0 800,000 4,200,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

학교시설장비유지 예산현액 166,921,000 0 166,921,000 0 0

지출액 165,760,930 0 165,760,930 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,160,070 0 1,160,070 0 0

학교운영위원회운영 예산현액 400,000 0 400,000 0 0

지출액 382,530 0 382,530 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 17,470 0 17,470 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

학부모협력 예산현액 3,458,000 0 3,458,000 0 0

지출액 3,450,540 0 3,450,540 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 7,460 0 7,460 0 0

부서기본운영 예산현액 105,626,000 0 53,487,000 52,139,000 0

지출액 100,765,980 0 50,401,930 50,364,050 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 4,860,020 0 3,085,070 1,774,950 0

행정지원인력운용 예산현액 5,904,000 5,904,000 0 0 0

지출액 5,838,980 5,838,980 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 65,020 65,020 0 0 0

반환금 예산현액 214,000 0 0 0 214,000

지출액 113,910 0 0 0 113,910

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 100,090 0 0 0 100,090
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

예산현액 합계 2,065,256,000 311,830,000 1,407,355,000 345,857,000 214,000

지출액 합계 1,995,284,040 311,306,370 1,394,018,340 289,845,420 113,910

다음연도이월 합계 54,000,000 0 0 54,000,000 0

불용액 합계 15,971,960 523,700 13,337,090 2,011,080 100,090
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

교직원역량강화 예산현액 1,858,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,604,600 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 253,400 0 0 0 0 0 0

교직원복지 예산현액 58,643,000 0 0 0 0 0 0

지출액 58,639,940 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 3,060 0 0 0 0 0 0

기타수당 예산현액 36,300,000 0 0 0 0 0 0

지출액 36,290,860 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 9,140 0 0 0 0 0 0

학교급식운영 예산현액 953,397,000 0 0 0 0 0 0

지출액 946,803,640 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 6,593,360 0 0 0 0 0 0

학생및교직원보건안전관리 예산현액 52,746,000 0 0 0 0 0 0

지출액 52,723,970 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 22,030 0 0 0 0 0 0

학교환경위생관리 예산현액 32,729,000 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

지출액 32,336,060 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 392,940 0 0 0 0 0 0

학생복지운영 예산현액 106,380,000 0 0 0 0 0 0

지출액 106,379,220 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 780 0 0 0 0 0 0

교과활동지원 예산현액 88,092,000 0 0 0 0 0 0

지출액 87,767,960 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 324,040 0 0 0 0 0 0

국어 교과활동 예산현액 2,790,000 0 0 0 0 0 0

지출액 2,789,930 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 70 0 0 0 0 0 0

사회 교과활동 예산현액 4,253,000 0 0 0 0 0 0

지출액 4,251,710 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,290 0 0 0 0 0 0

수학 교과활동 예산현액 3,590,000 0 0 0 0 0 0

지출액 3,589,440 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 560 0 0 0 0 0 0

과학 교과활동 예산현액 23,571,000 0 0 0 0 0 0

지출액 23,570,230 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 770 0 0 0 0 0 0

체육 교과활동 예산현액 6,824,000 0 0 0 0 0 0

지출액 6,822,900 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,100 0 0 0 0 0 0

예술 교과활동 예산현액 9,228,000 0 0 0 0 0 0

지출액 9,227,080 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 920 0 0 0 0 0 0

외국어 교과활동 예산현액 3,484,000 0 0 0 0 0 0

지출액 3,483,460 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 540 0 0 0 0 0 0

선택 교과활동 예산현액 370,000 0 0 0 0 0 0

지출액 369,750 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

불용액 250 0 0 0 0 0 0

특수교육교과활동 예산현액 24,484,000 0 0 0 0 0 0

지출액 24,360,500 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 123,500 0 0 0 0 0 0

정보교과활동 예산현액 3,070,000 0 0 0 0 0 0

지출액 3,069,280 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 720 0 0 0 0 0 0

자율활동 예산현액 20,238,000 0 0 0 0 0 0

지출액 20,236,370 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,630 0 0 0 0 0 0

현장체험학습활동 예산현액 8,433,000 0 0 0 0 0 0

지출액 8,432,400 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 600 0 0 0 0 0 0

동아리활동 예산현액 22,806,000 0 0 0 0 0 0

지출액 22,801,770 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 4,230 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

봉사활동 예산현액 2,550,000 0 0 0 0 0 0

지출액 2,531,200 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 18,800 0 0 0 0 0 0

진로활동 예산현액 12,922,000 0 0 0 0 0 0

지출액 12,921,100 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 900 0 0 0 0 0 0

자유학기(년)제활동 예산현액 34,726,000 0 0 0 0 0 0

지출액 34,725,030 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 970 0 0 0 0 0 0

방과후학교운영 예산현액 0 0 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

기타선택적교육운영 예산현액 4,400,000 0 0 0 0 0 0

지출액 4,400,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

독서활동운영 예산현액 19,546,000 0 0 0 0 0 0

오승희 2023년 03월 27일 11시 13분 55초 38 경기도교육청 신원중학교



2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

지출액 19,545,380 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 620 0 0 0 0 0 0

교무학사운영 예산현액 24,657,000 0 0 0 0 0 0

지출액 23,074,050 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,582,950 0 0 0 0 0 0

방송실운영 예산현액 4,427,000 0 0 0 0 0 0

지출액 4,426,970 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 30 0 0 0 0 0 0

정보화실운영 예산현액 122,344,000 0 0 0 0 0 0

지출액 121,924,600 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 419,400 0 0 0 0 0 0

교육환경개선 예산현액 66,658,000 0 0 0 0 0 0

지출액 12,657,900 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 54,000,000 0 0 0 0 0 0

불용액 100 0 0 0 0 0 0

학생생활상담지도 예산현액 15,258,000 0 0 0 0 0 0

지출액 15,256,210 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,790 0 0 0 0 0 0

학교폭력예방 예산현액 6,959,000 0 0 0 0 0 0

지출액 6,957,660 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,340 0 0 0 0 0 0

학생안전교육 예산현액 5,000,000 0 0 0 0 0 0

지출액 5,000,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

학교시설장비유지 예산현액 166,921,000 0 0 0 0 0 0

지출액 165,760,930 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,160,070 0 0 0 0 0 0

학교운영위원회운영 예산현액 400,000 0 0 0 0 0 0

지출액 382,530 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 17,470 0 0 0 0 0 0

학부모협력 예산현액 3,458,000 0 0 0 0 0 0

지출액 3,450,540 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

불용액 7,460 0 0 0 0 0 0

부서기본운영 예산현액 105,626,000 0 0 0 0 0 0

지출액 100,765,980 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 4,860,020 0 0 0 0 0 0

행정지원인력운용 예산현액 5,904,000 0 0 0 0 0 0

지출액 5,838,980 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 65,020 0 0 0 0 0 0

반환금 예산현액 214,000 0 0 0 0 0 0

지출액 113,910 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 100,090 0 0 0 0 0 0

예산현액 합계 2,065,256,000 0 0 0 0 0 0

지출액 합계 1,995,284,040 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 합계 54,000,000 0 0 0 0 0 0

불용액 합계 15,971,960 0 0 0 0 0 0
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예금잔액증명서

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

결산잔액(A) 금융기관 잔액(B) 예금잔액 지정일자 차액(A-B) 비고

66,030,860 294,327,440 2023-03-20 -228,296,580 명시이월: 54,000,000원 순세계잉여금: 12,030,860원 2023학년도 예산: 228,296,580원

□ 예금잔액관리

거래은행명 계좌번호 예금종류 잔액 비고

지역농/축협 351-0583-3654-13 0 신입생도서구입(시보조)

351-0597-5808-13 0 방역인력(국고)

351-0599-4511-23 0 마을제안동아리(시보조)

351-0708-8420-03 0 혁신교육지구(시보조)

3510550539923 294,322,530 학교회계

3510795137733 0 교복지원(시보조)

355-0035-5726-23 0 시설개방(시보조)

355-0038-1199-93 0 정보화기자재(시보조)

3550022678683 보통예금 4,910 무상급식보조금

합계 294,327,440
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예금잔액불부합조서

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 원)

결산잔액(A) 금융기관 잔액(B) 예금잔액 지정일자 차액(A-B) 비고

66,030,860 294,327,440 2023-03-20 -228,296,580 명시이월: 54,000,000원 순세계잉여금: 12,030,860원 2023학년도 예산: 228,296,580원

□ 사유

구분 일자 불부합내용 금액 비고

세입 2023-03-20 세입 : 학교기본운영비외 9건 252,671,280 2023년03월01일부터 ~ 03월20일까지 세입 금액

세출 2023-03-20 세출 : 화장지 및 청소용품 구입외 30건 24,374,700 2023년03월01일부터 ~ 03월20일까지 세출 금액

합계 228,296,580

신원중학교  행정실장                     (서명)

신원중학교  학교장               (서명)

2023년   3월     27일

위 내용은 사실과 틀림없음을 확인함.

직인
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